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ARG RO PO L1

CAMPIONATO ITALTANO MASTER
Classi I1L.CA7-IIL.CA6m/f-TIL.CAA4f
Agropoli, 24-26 Giugno 2022
. Classifica ILCA 7 Master - 6 prove 26.06.22 provv.

Risultati ILCA6 - / GGM

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

No Numero Nome

Punti 1 2 3 4
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210416
213906
215318
219371
213911
197461
176553
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Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.024.005

Loy Gabriele, Great Gran Master, M
Difino Matteo, Great Gran Master, M
Grassi Davide, Great Gran Master, M
Sgarallino Andrea, Great Gran Master, M
Valente Alfio, Great Gran Master, M
Biancalani Doriano, Great Gran Master, M
Montecchi Antonio, Great Gran Master, M
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GDV LNI Cagliari

GDV LNI Milano

ClubCanott. Roggero Lauria
Gruppo VelaAssonautica Livorno
Circolo Velico Tivano

CNautico Mugello

GDV LNI Ostia

750 ufd 8 16 13
77,0 9 .25 21 21
850 10 .39 17 23
132,0 21 33 30 _40
143,0 ufd ufd 26 9
1480 38 36 .39 24
2130 40 37 50 45

22 16
18 8
15 20
27 21
17 40
24 26
41 _utd”
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